
Page 1 of 2

Betreff: „Rozdělení (spli0ng) fondů“: Časové období pro oznámení Vaší preference prodlouženo do 5.
února 2021.

Pokud se zpráva nezobrazuje správně, klikněte zde.

Vážené dámy a pánové,

jestliže jste již oznámil svou osobní preferenci ohledně navrhovaného rozdělení fondů, chtěli bychom Vám za
to srdečně poděkovat. V takovém případě není již momentálně třeba, abyste musel činit jakékoli další kroky.

Ačkoli jsme při našem dotazování týkajícího se preferencí dosáhli již velmi vysokého podílu účasti, záleží nám
na tom, abychom do tohoto procesu aktivně zapojili také ty z našich investorů, kteří se jej z různých důvodů
dosud nezúčastnili. Prostřednictvím prodloužení časového období a poskytnutí další možnosti pro oznámení
rozhodnutí bychom chtěli těmto investorům ještě nyní umožnit, aby vyjádřili svůj názor.

• Pakliže jste neměl z časových důvodů možnost sdělit svou preferenci, můžete tak učinit ještě do neděle,
5. února 2021.

• V případě, že z technických důvodů dosud nemáte online přístup* ke klientskému portálu, chtěli bychom
Vám nabídnout alternativní možnost, v rámci které nám můžete oznámit svou preferenci prostřednictvím
formuláře.

Zašlete prosím vyplněný a podepsaný formulář e-mailem na client.support@thomas-lloyd.com nebo jej
pošlete poštou na adresu:

ThomasLloyd Global Asset Management (Schweiz) AG | Uraniastrasse 35 | 8001 Zürich | Schweiz
(Švýcarsko)

INFORMACE

V uplynulých dnech jsme v souvislosti s dotazováním na preference ohledně navrhovaného rozdělení fondů
obdrželi několik ojedinělých mylných názorů. Vzhledem k této skutečnosti bychom Vám tudíž na tomto
místě chtěli ještě jednou objasnit některé body:

https://news.thomas-lloyd.com/d/d.pdf?o000djtq000cri0qd0000ofq000000000000kfzf0uylcm0cscbho74ytpy14
https://news.thomas-lloyd.com/d?o000djsi000cri0qd0000ofq000000000000kfzf0uylcm0cscbho7452iy14&params=8xSbHHT0hkOcNohC674adt8QOJ8b851E4BKSeQhBNTfd5XEYl2DE4gdMpn4F4VIrlgflobjM%2F2WOx3JqqyliqZ4wXhWjtv1c5WMupAaeuzY%3D
https://news.thomas-lloyd.com/d?o000djsq000cri0qd0000ofq000000000000kfzf0uylcm0cscbho7447ly14
https://news.thomas-lloyd.com/d?o000djsy000cri0qd0000ofq000000000000kfzf0uylcm0cscbho7434ky14
https://news.thomas-lloyd.com/d?o000djqi000cri0qd0000ofq000000000000kfzf0uylcm0cscbho745ei414


Page 2 of 2

•  Jakožto společensky odpovědný investor se zásadně řídíme principem participace. To platí v našich
investičních lokalitách určených pro nové projekty, které jsou iniciovány ve shodě s místními obyvateli.
Ti jsou proaktivně informováni a zapojováni jak před vznikem infrastrukturního projektu, tak během
jeho vzniku i po jeho vzniku.

 
•  Tento princip také tvoří morální základ záměru vedení fondové společnosti, jenž spočívá v zapojování

našich investorů – tam, kde je to z ekonomického hlediska účelné a po právní stránce možné – do
důležitých rozhodovacích procesů, byť by vedení společnosti mohlo tato rozhodnutí dle společenské
smlouvy činit na základě vlastního uvážení a zcela samo, tedy bez zapojení společníků. V zásadě
platí následující: ThomasLloyd nechce a nikdy nebude činit za zády svých investorů rozhodnutí
velkého významu, která nebyla většinově přijata a potvrzena v rámci valné hromady společníků.

 
•  Ve stávající situaci by bylo pro vedení fondové společnosti podle § 30 odst. 3 až 9 společenské

smlouvy - a tudíž bez právní povinnosti - možné použít likviditu, kterou má k dispozici, pro další
rozšíření portfolia s cílem zvýšit jeho hodnotu a návratnost. Výplaty výnosů by v tomto případě v
dohledné době neobdržel žádný z investorů.

 
•  Společnost ThomasLloyd se, jak známo, rozhodla nevyužít této možnosti a naopak navrhla řešení,

které je vůči investorům přívětivější a které odráží preference všech investorů. Tímto řešením
je „rozdělení (splitting) fondů“. V souvislosti s podobou tohoto rozdělení se ThomasLloyd od 15.
ledna 2021 dotazuje svých investorů na jejich preference týkající se pravidel vyplácení výnosů.

 
•  S tímto oznamováním preferencí výslovně nejsou spojeny žádné právní a ekonomické

následky. Oznamování slouží vedení fondové společnosti výhradně k tomu, aby mohlo lépe posoudit
a z ekonomického hlediska klasifikovat preference investorů a aby zjistilo, zda se na straně investorů
vyskytuje většinová konkrétní potřeba jednat.

 
•  Pokud by společnost ThomasLloyd dospěla právě k takovému výsledku, budou investoři e-mailem,

prostřednictvím klientského portálu a poštou pozváni na valnou hromadu společníků, na které se bude
hlasovat o vhodných návrzích. Konečné rozhodnutí o tom, zda budou přijata konkrétní opatření a v
jaké formě budou přijata, tudíž je - a také zůstane - na investorech.

 
•  Na tuto valnou hromadu společníků Vás v příslušné době pozveme prostřednictvím Vašeho

klientského portálu, e-mailem a ve výjimečných případech také poštou.
 

•  Dovolujeme si Vás však upozornit na to, že pokud chcete být v budoucnu včas informován o
významných trendech ve vývoji Vašeho fondu a chcete být zapojen do důležitého rozhodování,
je bezpodmínečně nutné si aktivovat klientský portál. Zaregistrujte* se proto hned, pokud jste
tak ještě neučinil. Budete-li při registraci potřebovat pomoc a podporu, bezodkladně se obraťte
na svého poradce.

Nesmírně nás těší, že jsou díky obrovské účasti našich investorů na současném dotazování vytvářeny
vynikající základy pro plánování budoucího strategického vývoje Vámi upsaného fondu.
 
S pozdravem
 
ThomasLloyd
 
* Pokud jste se dosud nepřihlásil na klientský portál, můžete tak učinit ještě nyní na www.client-
registration.com. Pro tento účel stále platí aktivační kód, který je uveden v našem dopise z uplynulého jara.
Jestliže tento dopis již nemáte, je Vám ochotně k dispozici Váš osobní investiční poradce nebo od pondělí do
pátku v době od 9 do 12 a od 14 do 18 hodin také tým našeho klientského servisu na telefonním čísle
pevné linky (00800) 09 0000 66 nebo na mobilním čísle +41 44 213 67 67. 

 
 

Pokud si nepřejete dostávat další elektronické zprávy, klikněte prosím odhlásit. 
 

Tiráž

 

https://news.thomas-lloyd.com/d?o000djqq000cri0qd0000ofq000000000000kfzf0uylcm0cscbho744bl414
https://news.thomas-lloyd.com/d?o000djqy000cri0qd0000ofq000000000000kfzf0uylcm0cscbho743ck414
https://news.thomas-lloyd.com/d?o000djr0000cri0qd0000ofq000000000000kfzf0uylcm0cscbho746ln414
https://news.thomas-lloyd.com/d?o000djri000cri0qd0000ofq000000000000kfzf0uylcm0cscbho74zim414
https://news.thomas-lloyd.com/d?o000djrq000cri0qd0000ofq000000000000kfzf0uylcm0cscbho74ynp414
https://news.thomas-lloyd.com/d?o000djry000cri0qn0000ofq000000000000kfzf0uylcm0cscbho7440te14
https://www.thomas-lloyd.com/cs/tiraz/

